

## Výkaz výmer

Stavba: Hradný areál, obj. G.23, G.24 -AO a rekonštrukcia NN pri Žigmundovej bráne

Objekt: Elektromontáže

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>163,68</b>
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>163,68</b>
1	013	962022391	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	3,00	20,20	60,60
2	013	971056012	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - kamenných -0,00032t	cm	90,00	1,05	94,50
3	013	974029221	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	3,00	2,86	8,58
<b>M Práce a dodávky M</b>							<b>1 262,42</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>							<b>1 262,42</b>
4	921	210010006	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-48, uložená pod omietkou	m	5,00	1,12	5,60
5	921	210010074	Rúrka elektroinšt., pancierová z PH uložená voľne , 29 mm	m	20,00	0,94	18,80
6	921	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	35,00	0,58	20,30
7	921	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	130,00	0,65	84,50
8	921	210810016	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x95+70	m	3,00	2,28	6,84
9	921	210810158	Vodič medený silový uložený pevne 1-YY 0,6/1 kV 1x70	m	3,00	1,09	3,27
10	921	210902110	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 3x120+70	m	12,00	2,54	30,48
11	921	210902116	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x50	m	90,00	1,92	172,80
12	921	210902368	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x240	m	15,00	4,56	68,40
13	921	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vr. zapojenia do 50 mm2	ks	8,00	2,64	21,12
14	921	210100008	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm2	ks	8,00	3,24	25,92
15	921	210100009	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm2	ks	12,00	3,83	45,96
16	921	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	4,00	5,75	23,00
17	921	210100604	Koncovka prírubová do 1 kV pre káble celoplastové jednocestná do 4 x 50 mm2	ks	1,00	26,14	26,14
18	921	210100605	Koncovka prírubová do 1 kV pre káble celoplastové jednocestná do 3 x 95 + 70 mm2	ks	2,00	27,82	55,64
19	921	210100606	Koncovka prírubová do 1 kV pre káble celoplastové jednocestná do 3 x 150 + 70 mm2	ks	3,00	32,38	97,14
20	921	210100607	Koncovka prírubová do 1 kV pre káble celoplastové jednocestná do 3 x 240 + 120 mm2	ks	1,00	37,18	37,18
21	921	210101209	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou bez panciera do 1kV 120mm	ks	1,00	12,09	12,09
22	921	210101210	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou bez panciera do 1kV 240mm	ks	1,00	14,50	14,50
23	921	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,00	39,62	39,62
24	921	210020654	Nosná konštrukcia pre rozvádzač váhy 100 kg	ks	1,00	11,71	11,71
25	921	210193004	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - veľkosť SR 4	ks	1,00	26,11	26,11
26	921	210193044	Skriňa prípojková plastová SPP zapustená	ks	1,00	6,04	6,04

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	921	210200075	Parkové a záhradné svietidlá zapustené do steny, LED, IP 54	ks	6,00	12,50	75,00
28	921	210200076	Parkové a záhradné svietidlá stĺpkové, jednozdrojové LED, IP 65	ks	18,00	12,50	225,00
29	921	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn 30/4 vrátane izolácie spojov	ks	30,00	1,05	31,50
30	921	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	4,00	13,25	53,00
31	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,00	12,38	12,38
32	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,00	12,38	12,38

**Celkom**

**1 426,10**